
Kupní smlouva 

Zdravolnl uslav se sidlem' 
Doruceno: OB.01.2021 
ZU/00013/2021 
!laty: 1 prllohy• 

l lllll I I l lllll I lll llll - .. 
zusoes148108f 

uzavřená na základě ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „smlouva") 

Kupující: 
Sídlem: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
71009396 
cz 71009396 

Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB 
č. ú.: 3235761/0710 

(dále jen jako „kupující'') 

a 

Prodávající: 
Sídlem: 
Místem podnikání: 
Zastoupen: 

Siemens Healthcare, s.r.o. 
Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 
Karásek 1767/1, 621 00 Brno 
Mgr. Liborem Ševčíkem, MBA a Ing. Jankou Hornišerovou, 
v plné moci 

IČ: 04179960 
DIČ: CZ04179960 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka: 243166 
ID datové schránky: am75rx6 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. ú.: 2111696847/2700 

( dále jen jako „prodávající") 

uzavIraJI níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací dokumentací 
kupujícího ze dne 11. 11. 2020, a to na základě výsledku řízení na veřejnou zakázku na 
dodávky s názvem „Diagnostika k vyšetření a-TPO, a-TG, TSI, ECP a lgE, Insulin, IL-6 
s výpůjčkou přístroje", zadanou v rámci DNS pod názvem: Dynamický nákupní systém na 
dodávky diagnostik (ev. č. ve WZ: 22020-009105) a podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění, a nabídkou prodávajícího ze dne 25.11.2020. 
Zároveň s touto smlouvou smluvní strany uzavírají na základě výše uvedené veřejné zakázky 
Smlouvu o výpůjčce zařízení - analyzátoru IMMULITE 2000 XPi. Obě tyto smlouvy jsou na 
sobě vzájemně závislé a jedna bez druhé nemůže obstát. 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky laboratorních diagnostických souprav (dále jen 
„zboží"). Jednotlivé dílčí objednávky budou uzavírány a realizovány po dobu platnosti 
této smlouvy. 



2. Jednotlivá plnění v rámci této smlouvy budou realizovaná formou dílčích objedoávek ze 
strany kupujícího ( dále 'jen „objednávka"). 

3. V rámci jednotlivých objednávek .bude prodayajíd dodávat kupujícímu podle jeho 
konkrétních potřeb zboží sp·ecifikované dle Přílohy č. 1 této smlou~. 

4. Kupující negarantuje pro:dávajícímu odběr předpokládaného množství v celém rozs.ahu 
uvedeného v zadávací dokumentaci. 

5. Za řáqně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně 
a včas dohodnutou úplatu (čl. V. této smlouvy). 

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nové,. nepoškozené, nepoužité zbožj. 

7. Prodávající se zavazuje, že bude pro kupujícího dodávat zboží v objednaném mo.ož.ství 
a jakosti. 

8. Prodávající se· zavazuje kdykoliv po dobu platr:iosti této. smlouvy, na zákiadě žádostí 
kupujícího ke zboží předložit bezpečnostní listy a p_říbalové letáky v českém jazyce.dle 
zákona č. 268/2014 Sb., v platném znění, a to buď v tištěné, nebo elektronické podobě. 

9. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplnou dodávku požadovaného zboží včetně 

příbalové informace ke.zboží, dopravy na místo plnění, balného, pojistného za pojištění 
zboží během dopravy, celních a daňových poplatků. 

10. Prodávající je povinen při plnění smlo1:.1vy postupovat s nejvyšší možnou odbornou péčí 
v zájmu kt1pujícího. 

Článek li. 
Objédnávky v rámci ~mlouvy 

1. Objednávka musí obsahovat minimálně označení smluvních stran, určení druhu 
a množství zboží a místo dodání zboží. Objedr:,áyka může obsahovat též LJrčení doby 
dodání zboží. Není-li lhůta dodání určena oojedhávkou, sjednává se max. do 14 
pracovních d_nů od doručení obje•dnávky prodávajícímu; 

2. Objednávka kúpujíciho vyžaduje písemnou formu. Přijetí (potvrzení) objednávky 
prodávajícím vyžaduje taktéž písemnou formu. Písemnou formou se podle této smlo1:.1vy 
rozumí objednávka či její potvrzení zaslané poštou, faxem, elektronicky datovou·zprávou 
nebo e~mailem. 

3. Prodávající se .zavazuje potvrdit přije.tí objednávky do 2 pracovníc_h dnů od jejího 
doručení. Pro případ, že prodávající nebude mít dočasně na skladě kupujícím 
požadované zboží, dohodly se smluvní strany, že prodávající ihned (ve lhůtě do 2 
prélCO'v'.Qích dnů) písemně vyrozumí kupujícítio; kterého současně upozorní na možné 
prodlení s dodaním objednaného zboží (nejvýš'e však o 2 kalendářní týdny), přičemž 
prodávající kupujícímu rovněž nabídne obdobné plnění•, jež je v případě pisemné 
akceptace kupujícím schopen dodat řádně a včas. 

4. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě 
konkrétních požadavků kupujícího, resp. osoby oprávněné vystavit objednávku za 
kupujícího, a to ha dodací místa dle u.st. Čl. VI. této smlouvy. 

5. V případě, že prodávající nebude schopen dodávat zboží vd0hodnutém množství 
a termínech z důvodu zásahu vyšší moci nebo všeobec_ných zásobovacích potíží, je 

2 



prodávající povinen informovat kupujícího o uvedených skutečnostech a bude 
v takovém případě hledat jiné řešení dodávek zboží. 

6. Všeobecnou zásobovací potíží není předem nahlášený výpadek některého zboží. 
V tomto případě prodávající neprodleně informuje osobu pověřenou kupujícím o této 
skutečnosti a po vzájemné dohodě se pokusí zajistit odpovídající množství uvedeného 
zboží nebo zboží zastupitelného. 

Článek Ill. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne účinnosti nebo do 
vyčerpání celkové ceny předmětu plnění uvedené v Čl. V. odst. 1. této smlouvy, podle 
toho, co nastane dříve. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, nejdříve však okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Článek IV. 
Jakost a provedení zboží 

1. Dodávané zboží musí být v bezvadném stavu a jakosti, odpovídat specifikaci dle Přílohy 
č. 1 této smlouvy a právním předpisům, které se na zboží vztahují. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, které není v bezvadném stavu a neodpovídá 
specifikaci dle Přílohy č. 1 této smlouvy nebo konkrétní objednávce. 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady ke zboží, které se ke zboží vztahují 
ve smyslu § 2087 občanského zákoníku v českém jazyce (přinejmenším kupujícím 
potvrzený dodací list, specifikující dodanou položku zboží, její množství a cenu). 

4. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje veškeré podmínky zákona č. 268/2014 Sb., 
o zdravotnických prostředcích a je v souladu s Evropskou směrnicí 98/79 EC o IVD ZP, 
s Nařízením vlády ČR č. 56/2015 Sb., o technických požadavcích na diagnostické 
prostředky in vitro a nese označení CE. 

5. Součástí balení zboží je příbalová informace v českém jazyce, vyznačená doba 
použitelnosti, číslo šarže zboží. 

6. Doba použitelnosti zboží (exspirace) při jeho převzetí je min. 6 měsíců. 

7. Prodávající se zavazuje balit dodané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho 
jakékoliv poškození či jeho znehodnocení, zachovat skladovací a transportní podmínky 
až do převzetí dodávky v místě plnění. Kupující se dále zavazuje uchovávat dodané 
zboží způsobem, který jejich výrobce stanoví pro jejich úschovu a skladování. 

8. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. 
občanského zákoníku. 

3 



Článek v. 
Kupní cena a. platební podmínky 

1. Celková cena předmětu plnění za dobu trvání smlouvy činí '856 908,70 Kč bez DPH 
(slovy osm set padesát šest tisíc devět set osm korun českých a sedmdesát haJéřů). 
Sazba DPH činí 21%. Celková vyše DPH činí t79 950,86 Kč (slov.y sto ,sedmdesát 
devěťtisíc devět set padesát korun českých a osmdesát šest haléřů). Celková cena 
předmětu plnění včetně DPH činí 1 036 859,?6 Kč (slovy jeden milion třis~t šes.ttisíc 
osm set paqesát d.evět korun českých a padésat šest haléřů). 

2. Jednotková cena za zboží je srnluvními stranami sjednána naslédujícím způsobem: 

• Zboží, bude po .celoq dobu platnosti této smlou\ly' poskytováno kupujícímu za 
jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy. Těmito cenami jsou 
smluvní strany vázány a prodávající ner:i.í oprávněn t~o· ceny po dobu platnosti 
této smlólivy měnit. 

• Na základě objednávek zaplatí kupující prodávajícímu cenu, která se vypočte 
v rá.mci příslušné objednávky dlé skutečného počtu skutečně dodaného zboží 
v rámci příslušné Objednávky, tzn., dle skutečného počtu kusu konkrétního 
zboží a jednotkpvé ceny uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy, kteráje konečná, 
neměnná a platná po celou dobu trvání smlouvy. 

3. Součástí kupní c.eny a dodávky je český návod pro použití zboží, balné, doprava na 
místo plnění, pojistné za pojištění zboží během dopravy, celní a daňové poplatky. 

4. Ke kupní ceně prodávající účtuje daň ·Z přidané hodnoty podle právních předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Jednotkové ceny za zboží uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy je možné překročit 
pouze vzávislosti se změnou daňových předpisů týkc!jících se DPH. 

6.. V případě, že dojde na trhu (během trvání smlouvy) ke snížení jednotkové ceny za 
zboží uvedenéhov Příloze č. 1, je prodávající povinen provést snížení jednotkové ceny 
uvedené v Příloze č; 2 této smlouvy na srovnatelnou úroveň. Prodávajic;í změny 
oznámí kupujícímu písemně. 

7. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, kterou prodávajlcí vy~taví po dodání 
zboží na základě smlouvy. Přílohou faktí.iry musí být dodací list potvrzený kupujícím, 
specifjkujíeí dodanou položku zboží, její množství a cenu. Ke každé ob)ednávce bude 
vystavena samostatná fakturé! s uvedením čísla objednávky; 

8. Faktura vystavená prodavajícím je daňovým dokladem a musí mít naležitosti daňového 
dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.,. ve znění 
pozdejších předpisů a stanovené touto smlouvou a musí ~ýt doručena kupujícímu. 

9. Faktura jé splatná ve 'lhůtě 30 ké!IElndářních dnů ode dne pmkázatelnéhq doruč.ení 
faktury kupujícímu, není-li na faktuře vyznačena delší lhůta splatnosti. 

1 O. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpfay a touto 
smlouvou, nebo jestliže údaje vní uvedené nebudou správné, budou přepisovc!né nebo 
jihak opravované, je kupujíeí oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajídmu 
s uvedením chyb_ějících náiežitosti nebo nesprávných údajů. V takovém případě se 
přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délcé doručením opravené 
faktury do sídla kupujícího. · 

4 



11. Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

12. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH"), je povinen o tom neprodleně písemně informovat kupujícího. Bude-li 
prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce 
nebo číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na faktuře nebude zveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle§ 96 zákona o DPH, je kupující oprávněn 
část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce 
daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto částku bude ponížena celková 
kupní cena a prodávající obdrží kupní cenu bez DPH. Prodávající souhlasí a bere na 
vědomí, že shora uvedeným postupem je zcela splněn závazek kupujícího uhradit 
vyfakturovanou kupní cenu. V případě, že z důvodu porušení povinností vyplývajících 
ze zákona o DPH prodávajícím bude kupující jako ručitel vyzván příslušným správcem 
daně k zaplacení dlužné částky DPH za prodávajícího, a to z jakéhokoliv důvodu, a 
tuto dlužnou částku DPH za něj uhradí, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu tuto 
dlužnou částku do 30 dní ode dne, kdy k tomu bude ze strany kupujícího písemně 
vyzván. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto 
odstavce, má kupující současně právo od této smlouvy odstoupit s účinky do 
budoucna. 

13. Kupující neposkytuje zálohy. 

Článek VI. 
Místo plnění 

1. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, Centrum klinických laboratoří. 

Článek VII. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží je výhradně jeho vlastnictvím, není předmětem zástavy 
a ni jiného závazku a že mu není známo, že by zboží bylo zatíženo jakýmikoliv právy 
třetích osob. 

2. Riziko ztráty, zničení nebo poškození dodávaného zboží nese do okamžiku jeho převzetí 
prodávající. 

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zboží. 

Článek VIII. 
Odpovědnost za vady 

1. Kupující je povinen vady zboží, které zjistil při prohlídce zboží (neodpovídající doba 
použitelnosti zboží - exspirace, nekompletnost dodávky, zjevné vady zboží, atp.), 
oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu písemně poté, kdy je zjistil, nejpozději 
však do uplynutí doby použitelnosti (exspirace) zboží. 

5 



2. Prodávající Je povinen zboží s vadami bez zbytečného odkladu po jejich oznámení 
vyměnit a dát kupujícímu zboží bezvadné .. V př,ípadě, že to není možné, vrátí kupující 
prodávajícímu zboží oproti dobropisu. · 

3. Kupující má právo také na o.dstranění vad vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud 
je prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví - ·Ii se vad.a v průběhu 
6 měsíců od převzetí zboží, má se za to, že dodaná Věc byla vadná již při převzetí. 

4.c Kupující má pravo na úhr~du nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práva z odpovědnosti prod~n,ajícího za vady. 

Článek IX. 
Prodlení s dodáním zboží 

1. V případě prodlení prodávajícího s· dodáním objednaného zboží oproti term.inu dle ust 
Čl. li. odst. 1 této smlouvy je prodávající p·ovinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši O, 1 % z kupní ceny objednaného zboží, ~ jehož dodáním se prodávající dostal do 
prodlení, a to za každý, byť i jen započaty den prodlení. 

2. Pro případ nekompletní dodávky, nebo není-li dodáno zboží správnépodie objednávky, 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 500;- Kč za každé takovéto porušení, kterou je 
povinen uhradit prodávající kupují'címu. Tato sankce se ne1,1platňuje v případě, že 
nekompletnost dodávky byla kupujícím doložitelně akceptována. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smiuvní pokutu nevylučuje právo na 
náhrad!,:l škody. 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo 
požadovat úrok z prodlení pouze v zákonné výši die ha'fízení vlády č.351/2013 Sb., 
v platném znění. 

Článek XI. 
ZéÍvěrečná ustanovení 

1. Vztahy účastníků z•této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změr:,y okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi' smluvních stra-n vzniklými na základe této sřniouvy. SmtLJvní strany 
vylučují uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a§ 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní 
vztah založený smlouvou. 

3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně, nevyplývá-li .z jejích ustanovení něco 
jiného. · 

4. Smlouva může být ukončena dohodou smluvr:iích stran nebo písemnou výpovědí. 

6 



5. Kupující má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, 
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně, jestliže: 

a) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nepotvrdí přijetí objednávky ve lhůtě 
stanovené dle ust. Čl. li. odst. 3. této smlouvy; nebo 

b) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nedodá zboží dle objednávky ve lhůtě 
stanovené dle ust. Čl. li. odst. 1 této smlouvy. 

6. Pro případ, že prodávající jako Půjčitel vypoví dle článku VIII. bodu 5. Smlouvu o 
výpůjčce, dohodly se smluvní strany tak, že taková výpověď je považována i za výpověď 
této smlouvy. Výpovědní lhůta Smlouvy činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně. 

7. Tuto smlouvu může vypovědět i kterákoliv ze smluvních stran i bez uvedení důvodu 
s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní 
straně. Taková výpověď je považována i za výpověď Smlouvy o výpůjčce. 

8. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, přičemž za písemnou formu nebude 
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

9. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou 
cestou. Nebude - li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran 
oprávněna obrátit se na věcně a místně příslušný soud České republiky. 

1 O. Prodávající dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující může být na základě 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v 
registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či 
poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

11. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zajistí kupující. 

12. Kontaktní osoby: 

Za kupujícího je oprávněn jednat: 

 

Ve věci objednávek: 

 

Za prodávajícího je oprávněn jednat: 

        
 

7 



Ve věci objednávek: 

 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve stejnopise v elektronické podobě. 

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
• Příloha č. 1 Specifikace nabízených diagnostik a spotřebního materiálu 
• Příloha č. 2 Jednotková cena zboží. 

15. Smluvní. strany podpisem,smlouvy prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily 
a bezvýhrad s ní so_uhlasí. 

V Ostravě dn·e: 

za kupujícího: 

d
. Ji Digitálně podepsal 

Ing. E uaru✓ng. Eduard Ježo 

Ježo ;~a~:202 __ 1.0l.04 
11 :22:26 +01 '00' 

Ing. Ed_\,lard Ježo 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

V Brně, dne: 

za prodávajícího: 

Datum:2020.12.2221~15:26.+01'00' 

Mgr. Libor Ševčík, MBA 
v plné moci 

Ing. Janka Horniš:erová 
v plné moci 

8 



Příloha č. 1 Specifikace nabízených diagnostik a spotřebního materiálu 

Obrazová dokumentace nabízených diagnostik 
Kapalné reagencie 

Pevná fáze 

Automaticky uzavíratelné reagenční 
nádobky 
Jednotlivé segment reagenční nádobky umožňují až tří reagenční metody 
Objem na 200 stanovení 
Až 24 pozic pro reagenční nádoby na palubě, v chlazeném prostoru 
Čárové kódy obsahují informaci o lotu reagencie, exspiraci a umožňují 
automatické sledování stavu reagencie a zásob 

Celkově lze umístit na palubu až 24 nádobek s kuličkami 
Nádobka obsahuje 200 kuliček 
Pevná fáze (nádobky s kuličkami) jsou uloženy ve vysušovaném prostoru k 
zajištění stability na palubě 
Nádobky jsou označeny čárovým kódem s informací o lotu, exspiraci a 
umožňuje zároveň automatické sledování stability a zásob 

9 



Příloha č. 2.Jedn_otková cena zboží. 

Cena za Sazba Cena za 
Jednotková 

Sazba 
Jednotková Počet 

Název testu / Obchodní 
1 test/~b)e'!' či ks DPH 1 test/objem či ks cena za 1 ópi-1" cena za 1 testů/objení Katalogové 

spotřebního materiálu název baleni v Kč balení v Kč či ks v·.1 číslo 
v Kč bez.DPH V o/o v Kč včeťně DPH 

bez DPH 
v'% včetně DPH baleni 

ECP 
IMMULITE 

177;500 21 214,78 ·3ci'786,00 21 37234·;80 290 
0

6605639 
2606 écP 
IMMULITE -· 

a-TGB 2000 Ánti0TG 
109,370 2_1 132:34 16 740,00, 21 29·25_5;40· 209 6607429 

--
a-TPO 

IMMULITE 
109,370 ·21 132;34 16'.740,00• 2J 20 255,4Ó .260 660752~ 2000 Ariti-TPO, 

a-TSH~R (TSI) 
IMMULITE 

365;470 21 442,22 ~24Ó0,00· 2.1 39 204,00 200 10713448 
2000 TSi 
IMMULITE 

. -
lgE :fooó total lciE 

128;020 21 154,90 15•150,00 · 21 1~'331,5_0 ;200 ·6606368 .. 
IMMULITE 

106,980 21 129:45 12 660,0Q ?1 
.-

15 318,60 
--

6606~84-Insulin 
2000 lnšulin 

200 
- - .. 

IMMULITE 
.. 

IL-6 200011>6 
191,760 2-1 23~,03 22 693,00 21 27458,53 290 6698107 

SpoJečný. Gear D'riven_ 
., 

' 
spotfebni Reaction 1!54 21 1,86 1 ~96,00 21 1568,16 80_60 6972933, 
materiál Tubes 
Společný:· M_icrosampling 

.. 
·' 1° 405;54 ·spotfebni ttJbe c~ps 0,46 21 0,56 11,61,60 21 ·1000 6604479 

riiáteriál ' 
Mitro-

.. 

Spotře,~ni 
·sp9[eč,ný 

S~mpling ť2 5·10,00- . 6604195 spoffeb[!i 1,03 21 1,25 ·21, '3 158,10 1000 
materiál* · ma.,teriál Wbes 

Sp_oj~č,ný !'robe.C[eaning ! -. 

spoti'ébili Kit ,0,42 2,1 o,sf ,528,00 21 638;88 8 10385229 
.ITl_ateriál 

Spólečny Probe Wasl) 
sp9tfební Module 1,44 2,1 1,75 912,00 21 1 •103,52 8000 10385231 
!'}Bleri(I/ - " 

10 



Společný IMMULITE 
spotlebni Substrate- 5,47 21 6,61 6 902,00 21 8 351,42 800Ó 6608158 
materiál Module 

IMMULITE 

Kontrole Cytokine 
1_3,53 21 16;37 902,00 21 1, 091,42 90000 6601110 

k testu IL6 Control 
Module 

Kontrola IMMULITE 
k testu Insulin Colitrol 22,50 21 27,23 1 soo;oó 21 f 815,00 90000 6958655 
'Insulin ModuÍe 

IMMUÚTE Anti 

Kontrola TG/TPO 
k-testům a TG Control_ 3,01 21 3,65 2712,00 21 ~,281,52 90000 6600653 
a•aTPO Módule 

-
IMMULl"J:F 

Kontrola ťotal lgE 
kiesiu Tota/ Control 15,75 21 19,06 -1 050,00 21 1 270,50 64000 6599337 
/gE . Module 

Pozn.: • Spotřební materiál včetně kontrolního, kalibračního, čisticího a jiného materiálu nezbytného k zajištěni bezchybného provozu a údržbě přístrojové 
techniky pro zpracováni nabízených diagnostických souprav. Tabulku lze rozšířit podle nabízených produktů, dodavatel doplní účel použiti (např. 
čisticí roztok, promývací roztok, atd.), 

0iOtft 2C2012:211 \$C1 -(ln)O' 

Mgr. Libor Ševčik, MBA a Ing. Janka Hornišerová 
v plné moci 

11 



PLNÁ MOC 
UPM/273/22 

Společnost Siemens Healthcare, s.r.o., se sídlem Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, IC 
o4f79960, zapsaná v obchodním. réjstťiku vedeném Městs~ým soudem v Praze, oddíl C, vložka 
243166 (dále jen.,.společnost"), zastoupená 

Mgr. Michalem Cechem. jednatelem společnosti 
a 
Ing. Karlem Kopejtkem, jednatelem společnOsti, 

uděluje tlmto 
p In OU m o C' 

Mgr. Liborovi Ševčikovi,  
a 
pan I Ing. Jance Hornišerové,  
(dále jen ,;Zmocněnci"), 

jíž je zmocňuje, aby za.společnost společně'jednaly v dále uv~deném rozsahu. 

Zmocněnci jsou oprávněni za společ11ost právně jednat (a to'Včetně podepis9váni nabídek, smluv a 
uskutečr'lování dalších právnich jednání v tlzenich podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných· 
zakázkách, ve,zněni pozdějšlch předpisů, resp. zákona č. 134/2016 Sb., .o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pózdějšlch předpisů) v záležitostech souvisejících s obchodními případy a 
provozem společnosti. 

Zmocněnci nejsou oprávněni uskutečňoyat taková právnl jednánl, jejichž obsahem je závazek 
společnosti poskytnout plnění, jehož peněžitá výše či hodnota (vyjádřená výší peněžitého protiplnění) 
pJevyšuje v jednotlivém pfipadě•částku 50.0ůO.OOO,- Kč (slovy padesáť milionů korun českých) bez 
DPH. 

Zmocněnci se za společnost podepisuji tak, že k označeni: obchod ni fiimy spoléčnosti přípoji svůj podpis 
a text: ,,v plné moci'' (není-li te11to text u mlsta určeného k podpisu již předtištěn). 

Zmocněnci nejsou oprávněni udělit plnou moc k jednání za společnost jiné osobě ani na jinou osobu 
postoupit oprávněni z této smlouvy vyplývajíc!. 

Tato plná moc.je udělena .na dobu do30.9.2Q22. 

. .//t V Praze dne .......... 9.2020 

/~;Michal Cech 
Jednatel Siemens Healthcare, s.r:o. 

Tuto. plnou m lném rozsahu. 

Dne M
1 

Ing. Karel Kopejtko 
jednatel Siemens Healthcare; s.r.o. 



OVĚŘENÍ - LEGALIZACE 
Běžné číslo ověřovací knihy: O -1-

Ověřuji, že Karel Kopejtko,  a 
Mgr. Michal Čech, , jejichž totožnost byla zjištěna 
z úředního průkazu, tuto listinu před notářem dastnoručnč po<lepsali.----------------------------------

\T Praze dne 17.9.2020 ------------------------------------------------------------------

  
notářská tajemnice pověřená 

JUDr. Václavou_P,:•ohíkovou 
notářk



' , 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl. převedením vstupu v listinné'. podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 132331965-295665-200929150032, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:  

Vystavil:  

Pracoviště.:   
V Brně dne 29.09.2020 




